АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2015                                             с.Павлово                                             № 36
О присвоении адреса

                      На основании решения сессии Совета депутатов муниципального образования Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области   от 02.03.2006 №3 «О присвоении адресов домовладениям и административным зданиям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Квартире в 2-х  квартирном жилом доме      присвоить адрес: 632255, Новосибирская область, Венгеровский район, село Павлово, улица Центральная,

дом № 63,  кв.2.

Глава Павловского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                      Н.А.Макаренко